ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp hạng II và xếp lương đối với viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện

Kon Plông, Đăk Hà, Ia H’Drai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 20/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14 tháng 9

năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy

định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 21/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 9

năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy

định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học cơ sở công

lập;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 22/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 9

năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy

định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học cơ sở công

lập;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 381/TTr-SNV ngày 25

tháng 7 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp hạng II và xếp lương đối với

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện Kon

Plông, Đăk Hà, Ia H’Drai như Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện Kon

Plông, Đăk Hà, Ia H’Drai và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH3

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2019-08-12T10:24:59+0700

		2019-08-12T16:41:16+0700

		2019-08-12T16:41:16+0700

		2019-08-12T16:41:17+0700

		2019-08-12T16:41:18+0700

		2019-08-12T16:41:18+0700

		2019-08-12T16:41:45+0700